CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 101/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital nº 070/2016, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário
descritos neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação
dos requisitos de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE
RESERVA, sem a expectativa imediata da formalização do contrato.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição (Original)
- Carteira de Identidade ( original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente (Original)
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe (Original)
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre. (Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV. (Original)

Vitória, 22 de agosto de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA

Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: ENFERMEIRO IV (UTIP)
COMPARECIMENTO: 25/08/2016 AS 13H

1 Angela Gonçalves De Barros 372732

2 Cosme Santiago De Souza 374309

3 Gilcimar Barbosa Bastos 383364

4 Bianca Lacchine Paula 383420

5 Tacila Souza Pimenta 382635

6 Maria Cristina Silveira Rodrigues 383823

7 Ana Maria Alves Lopes 379908

8 Natiele Rocha Moreira 383467

9 Aquiles Gomes Celino 383907

10 Larissa Nunes Rosa 384282

11 Lucélia Machado Barcelos 379522

12 Elaine Moraes 384441

13 Luana Solimar Costa 374870

14 Larissa Braga Pratti 379774

15 Patricia Fernanda Pasolini 372726

16 Aliciana Bromatti Bergamini 384498

17 Amanda Recepute Cezana 375251

18 Letícia Purcino Sigesmundo Azevedo 372655

19 Andréia Braga De Souza Ribeiro 374920

20 Mayara Patricio De Carvalho 382781

21 Ana Carolina Marques Sodré Da Mota 372957

22 Emanuelli Belotti Silva 379123

23 Ana Paula Filipe De Souza De Sá 384007

24 Nelcimar Roza Nascimento Leao 372211

25 Bruna Boroto Honorato De Oliveira 383184

26 Natália Marques Schepierski Bicalho 383279

27 Cleidenir Ribeiro Dos Santos 382452

28 Flavia Uliana Ferrari 373052

29 Lorrainny Barbosa De Souza 381938

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: ENFERMEIRO V (PEDIATRIA)
COMPARECIMENTO: 25/08/2016 AS 13H

21 Engre Beilke Tenorio 374115

22 Josefa De Fatima Pereira Fonseca 383913

23 Rutileia Prates Corrêa 385462

24 Josiane Nascimento Dos Santos 372556

25 Kelly Christina Xavier De Oliveira 385034

26 Adriano Gomes Miranda 373582

27 Alan Garcia 374408

28 Michelle Meireles Santana 383835

29 Liliane  Maria Nunes Poubel 381591

30 Karina Gerhardt Braz De Aquino Ney 380276

31 Eliete Dos Anjos Alves Buscaroli 379591

32 Mônica Rocha Teixeira Narcizo 372193

33 Patrícia Coelho Souza Athayde 372226

34 Mariana Roberta Alves Souza 372455

35 Soraia Torezani 385203

36 Claudineia De Souza Silva Batista 379997

37 Karoline Silva Rebello 372256

38 Denilza Gonçalves Santos De Souza 383532

39 Marcele Mees Dubberstein 384188

40 Nice Barros Santos 374391

41 Giovana Silva Feitoza 376429

42 Ana Paula Freire 385279